
Stránka 1 

 

  

 
2/ 2020  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Vítězslav Musil 

21.05.2020 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 21.05. 2020 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21.05. 2020 
 

2/2020 Stránka 2 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
2/2020/1 Urč ení  zapisovatele a ove r ovatelu  za pisu 
2/2020/2  Sčhva lení  programu 
2/2020/3  Kontrola plne ní  usnesení  jednotlivý čh bodu  zaseda ní  ZO 
2/2020/4 Informače o hospodar ení  obče k 31.03.2020 
2/2020/5 Rozpoč tove  opatr ení  č . 1/2020 
2/2020/6 Rozpoč tove  opatr ení  č . 2/2020 
2/2020/7 Sčhva lení  za ve reč ne ho u č tu 2019 
2/2020/8 Sčhva lení  u č etní  za ve rký za rok 2019 
2/2020/9 Projedna ní  na vrhu str edne dobe ho rozpoč tove ho vý hledu do roku 2023 
2/2020/10 Sčhva lení  vý be ru firmý – kanalizače 
2/2020/11 Sčhva lení  smlouvý na ka čení  dr eva z obeční ho lesa p.č . 844 k.u .  
  Skr ina r ov 
2/2020/12 Výhodnočení  zaka zek male ho rozsahu 
2/2020/13 Sčhva lení  poskýtnutí  daru  pr i narození  dí te te 
2/2020/14 Projedna ní  z a dosti linký bezpeč í  
2/2020/15 Ru zne  
 
 

 

  

 

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obečního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  21.05.2020 

Přítomni:  
Miroslav Urbánek, Alena Křenková, Josef Klíma, Vítězslav Musil, David Jeřábek, Leoš Musil,  
 

Omluveni:  
 Martin Voborný 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21.05. 2020 
 

2/2020 Stránka 3 

 

2/2020/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 
 
Zapisovatel:   Vítězslav Musil 
Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, David Jeřábek  
__________________________________________________________________________________ 

2/2020/2 Schválení programu 

 
ZO schválilo program zasedání.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

2/2020/3 Kontrola plnění usnesení jednotlivých bodů zasedání ZO 
 

Zastupitelstvo obče provedlo kontrolu plne ní  usnesení  jednotlivý čh bodu  zaseda ní  ZO ze dne 
27.02.2020. Seznam kontrolovaný čh bodu : 
 
 
Datum 
konání 
jednáni ZO 

Číslo 
jednání ZO 

Číslo bodu 
jednání ZO 

Stav 
úkolu   

Poznámka 

27.02.2020   1/2020 1/2020/8A SPLNĚNO viz. kupní smlouva č. 2020-Skřinářov -001 

 
Současně ZO provedlo kontrolu kompletnosti dokumentače zápisů ZO. Seznam kontrolovanýčh 
bodů: 
 

Datum konání 
jednáni ZO 

Číslo jednání 
ZO 

Číslo bodu 
jednání ZO 

Kontrolovaný 
dokument 

Součástí 
dokumentace  

Formální 
nedostatek 

27.02.2020 1/2020 1/2020/4 Příloha č. 1 ANO NE 

27.02.2020 1/2020 1/2020/5 Příloha č. 2 ANO NE 

27.02.2020 1/2020 1/2020/5 Příloha č. 3 ANO NE 

27.02.2020 1/2020 1/2020/6 Příloha č. 4 ANO NE 

27.02.2020 1/2020 1/2020/7 Příloha č 5 ANO NE 

27.02.2020 1/2020 1/2020/8C Příloha č. 6 ANO NE 

 

PRO NÁVRH  PROTI NÁVRHU  ZDRŽEL SE  VÝSLEDEK  

0  0  0  BERE NA VĚDOMÍ  

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21.05. 2020 
 

2/2020 Stránka 4 

2/2020/4 Informace o hospodaření obce k 31.03.2020 
 

Sloupec1 Částka v Kč 

      Příjmý čelkem 736.939,25 Kč 

Výdaje celkem 463.162,00 Kč 

Rozdíl celkem 273.777,25 Kč 
 
Detailne js í  informače viz pr í loha č . 1 tohoto Za pisu.  

 
ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

2/2020/5 Rozpočtové opatření č. 1/2020 
 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2020 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

2/2020/6 Rozpočtové opatření č. 2/2020 
 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2020 – viz. příloha č. 3 tohoto zápisu 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

2/2020/7 Schválení závěrečného účtu 2019 
Dne 06.04.2020 bylo provedeno pracovnicí kontrolního odboru Krajského úřadu Kraje Vysočina 
přezkoumání hospodaření obče Skřinářov. V hospodaření za rok 2019 nebyly zjištěny chyby ani 
nedostatky. Návrh Závěrečného účtu za rok 2019 byl předepsaným způsobem zveřejněn spolu se 
Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 a spolu s předepsanými 
přílohami na ÚD obce od 30.04.2020 do 22.05.2020. Konečné znění Závěrečného účtu je uvedeno 
v Příloze č. 4 toho Zápisu. ZO bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obče 
za rok 2019 a Závěrečný účet obce za rok 2019 - schvaluje bez výhrad. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21.05. 2020 
 

2/2020 Stránka 5 

 

 

2/2020/8 Schválení účetní závěrky za rok 2019 
 

V souladu s Vnitřní směrničí 1/2013 ke sčhvalování účetní závěrky projednalo ZO účetní závěrku 

za rok 2019. K projednání účetní závěrky se ZO byly ve smyslu článku 6. směrniče tyto podklady: 

- Rozvaha k 31. 12. 2019, - Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2019, - Příloha k 31. 12. 2019, - Roční 

zpráva o provedení finanční kontroly za rok 2019, - Zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 

2019, - Všečhny účetní doklady a sestavy za rok 2019, - Doklad o opravě účetničtví roku 2019. 

Zastupitelstvo obče roční účetní závěrku za rok 2019 sčhvaluje. Protokol o sčhválení účetní 

závěrky za rok 2019 tvoří nedílnou součást toho Zápisu v Příloze č. 5 s tímto výsledkem hlasování:  

 

Miroslav Urbánek hlasoval pro schválení, Vítězslav Musil hlasoval pro schválení, Josef Klíma 

hlasoval pro schválení, David Jeřábek hlasoval pro schválení, Alena Křenková hlasovala pro 

schválení, Leoš Musil hlasoval pro schválení. 

K hlasování o tomto bodu se pro jeho důležitost dostavil i jinak omluvený zastupitel Martin 

Voborný, který následně hlasoval pro sčhválení návrhu. Po skončení hlasování o tomto bodu byl 

zastupitel ze zbytku zasedání znovu omluven. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

2/2020/9 Projednání návrhu střednědobého rozpočtového výhledu do 

  roku 2023  
 

Zastupitelstvo obče projednalo návrh střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2023, kdý 

tento rozpočet je výrovnaný a je součástí přílohý č. 6 a dále je možný k nahlédnutí na OÚ Skřinářov, 

každý čtvrtek od 17:00 do 19:00. ZO sčhvaluje návrh střednědobého rozpočtového výhledu do 

roku 2023. 

 

2/2020/10 Schválení výběru firmy – kanalizace 
 

Zastupitelstvo obce projednalo výběr firmý na opravu kanalizače, kdý nabídka býla předložena 

ze strany tří firem. ZO pak schválení jedné z těčhto firem odložilo na příští zasedání ZO. Nabídky 

tvoří přílohu číslo 7 tohoto zápisu.  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21.05. 2020 
 

2/2020 Stránka 6 

 

 

2/2020/11 Schválení smlouvy na kácení a prodej dřeva z obecního lesa p.č. 

844 k.ú. Skřinářov 
 

ZO na svém zasedání dne 27.02.2020 sčhválilo uzavření smlouvý na prodej výtěženého dřeva, ve 

smýslu Směrniče č. 1/2017 pro zadávání veřejnýčh zakázek malého rozsahu. Předmětná smlouva 

býla dne 16.04.2020 uzavřena. ZO obče bere předmětnou smlouvu na vědomí. Předmětná 

smlouva tvoří přílohu č. 8 tohoto zápisu.  

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

2/2020/12 Vyhodnocení zakázek malého rozsahu 
 

ZO projednalo veřejné zakázky malého rozsahu z loňského roku, a to konkrétně demoliči domu 

č.p. 25, úpravu veřejného prostranství včetně stavbý zídký a dále těžbu a prodej dřeva z obecního 

lesa. Obě veřejné zakázký malého rozsahu budou vyhodnoceny smýslu Směrniče č. 1/2017 pro 

zadávání veřejnýčh zakázek malého rozsahu na dalším zasedání zastupitelstva, až po úplném 

dokončení obou zakázek. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

2/2020/13 Schválení poskytnutí darů při narození dítěte 
 

Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí darů při narození dítěte. ZO pověřuje starostu obče k 

podpisu předmětnýčh darovačíčh smluv. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2020/14 Projednání žádosti linky bezpečí 
 

ZO projednalo žádost linký bezpečí a tuto jednohlasně zamítnulo.  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21.05. 2020 
 

2/2020 Stránka 7 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 6 0 ZAMÍTNUTO 

 

 

2/2020/15 Různé 
 

2/2020/15 A 
 

Zastupitelstvo obče sčhválilo smlouvu o dopravní obslužnosti, jež je přílohou č. 9 tohoto zápisu. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

2/2020/15 B 
 

Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí odměny ve výši 5.000,- Kč za provedení auditu paní 

Aleně Klímové. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 1 SCHVÁLENO 

 

 

Ve Skřinářově 21.05. 2019 

Miroslav Urbánek                         starosta obce  

Vítězslav Musil                              zapisovatel  

Alena Křenková                            ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                               ověřovatel zápisu  

 


